8 2023年8月14日 星期一
编辑：张 严 公 告

网址：www.sqrb.com.cn 社址：商丘市神火大道 36 号 邮编：476000 电话：广告部 2624468 新闻热线 2614648 准予广告发布登记编号：商市监广发字【2019】004号 照排印刷：商丘市归德南路 6号商丘日报报业集团印务中心 零售价：2元

中沃门业是一家专注于防火门研
发、生产、销售、服务为一体的军旅企
业，分别在河南郑州、商丘民权、浙江
金华设有生产基地。公司先后获得“国
家高新技术企业”“河南省质量标杆”

“河南省节能防火门工程技术研究中
心”“河南省著名商标”“河南省专精特
新企业”“河南省智能车间”“河南省双
拥共建示范单位”“中国防火门十强企
业”“商丘市退役军人就业创业基地”
等40余项殊荣。中沃门业是一家有社会
担当、有家国情怀的企业。公司成立以
来累计交税1亿多元，为社会捐赠1600

万元，安排退伍军人就业1600多人次。
为加快向高质量发展转型升级，8

月2日，中沃与中科大火灾科学国家重
点实验室、民权县人民政府签订了合作
协议，共建“联合实验室”，同时积极
开拓新能源储能市场，建立储能门生产
线，现招聘各路英才加盟，共赢未来。

一、技术工程师
1.负责实验室防火材料的研发推进

与落地实施；2.材料类专业 3年以上相
关工作经验。

二、产品经理
1.定期对市场进行全方位调研，收

集客户对于产品各项功能的反馈，对产
品的优化提出合理建议；2.专科以上学
历，3年以上门窗相关行业工作经验。

三、品控经理
1.辅助制定、完善质量检查标准，

监督检查生产质量工作；2.专科以上学
历，3年以上品控管理工作。

四、抖音运营专员
1.负责公司抖音视频的日常拍摄、

剪辑和文案编写；2.新媒体传播相关专
业，1年以上工作经验。

五、商务接待主管
1.负责统筹协调公司日常考察的接

待工作；2.有大型企业或酒店接待工作
经验者优先。

六、法务专员
1.负责公司日常合同审核，法律风

险规避；2.法学相关专业。
工作时间：8:00—6:00 （午休 2 个

小时），周一到周五。
福利待遇：员工旅游，节假日福

利，五险，免费住宿，员工餐厅。
公司地址：民权县双塔镇 310国道

南金牛路东
联系方式： 13303812090 （微信

同） 邮箱：304566790@qq.com

中沃大舞台 有才您就来

中沃门业有限公司“引虎上山”人才战略面向社会招贤纳才
为了加强商品房预售管理，维护交易双方的合法权益，依据

《城市商品房预售管理办法》（中华人民共和国建设部令131号）的

规定，我们对夏邑县鑫筑置业有限公司所提交的“建业·新筑（一

期）”项目（位于河南省商丘市夏邑县北御道东段北侧），申请办

理商品房预（销）售许可证的有关资料进行了审核，并对该项目进

行了现场勘查，认定该项目符合预售条件，现准予预售。预售范

围：12#楼，预售许可证号：夏房2023第073号。

特此公告。

夏邑县住房和城乡建设局

2023年8月14日

公 告

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司商丘市示范区支公司

机构编码：000002411400800

许可证流水号：00058974

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2007年1月25日

机构住所：河南省商丘市示范区珠江路与豫苑路交叉口西150米路南天明城1号楼

104号门面1—2层

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年6月21日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：紫金财产保险股份有限公司民权营销服务部

机构编码：000137411421001

许可证流水号：00058977

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2019年5月27日

机构住所：河南省商丘市民权县江山大道东侧、互助街北侧万兴隆财富广场13号楼

1号商铺

电话号码：0370—5071090

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年6月29日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：阳光财产保险股份有限公司民权支公司

机构编码：000093411421

许可证流水号：00058975

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2014年7月15日

机构住所：河南省商丘市民权县博爱路东侧、工农路南侧峰景1号（二期）B区S-7

号楼145号、146号商铺2层

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年6月21日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：永诚财产保险股份有限公司商丘中心支公司

机构编码：000068411400

许可证流水号：00058980

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2011年5月16日

机构住所：河南省商丘市示范区星林路东宇航路北宇鑫国际花园东苑21号楼107铺、110铺

电话号码：0370—2792800

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年7月27日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：阳光财产保险股份有限公司商丘中心支公司柘城营销服务部

机构编码：000093411424002

许可证流水号：00058976

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2007年2月5日

机构住所：河南省商丘市柘城县未来大道北侧柘苑（写字楼）901铺

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年6月21日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

国家金融监督管理总局商丘监管分局

换发保险许可证公告
经国家金融监督管理总局商丘监管分局批准，下列机构获准换发保险许可证，现予以公告。

机构名称：中国大地财产保险股份有限公司商丘中心支公司柘城营销服务部

机构编码：000010411424001

许可证流水号：00058978

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司授权的业务

批准日期：2006年11月2日

机构住所：河南省商丘市柘城县学苑路与上海路交叉口柘城正御华庭12幢07铺

发证机关：国家金融监督管理总局商丘监管分局

发证日期：2023年7月14日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。